



Spuni 2011

Spuni 2011

Námskeið fyrir tungumálakennara

Á Netinu má finna fjöldann allan af hugbúnaði sem kemur að góðum notum í skólastarfi og hefur úrval af verkfærum sem nýtast vel við nám og kennslu tungumála aldrei verið meira.

Á vormisseri 2011 verður boðið upp á námskeið á Tungumálatorgi þar sem athyglinni verður beint að verkfærum á neti sem tengjast samskiptum, skapandi verkefnavinnu, hljóð- og myndvinnslu, miðlun efnis, höfundarétti o.fl.

Lögð er áhersla á að álag á þátttakendur verði ekki mikið og er verkefnavinnu stillt í hóf.

Tími: 4. mars - 28. apríl 2011

Umsjón

Þorbjörg St. Þorsteinsdóttir, verkefnastjóri Tungumálatorgsins
Kristín María Hreinsdóttir, kennaranemi

Verð: 0 kr.

Skráning

Áhugasamir kennarar eru hvattir til að skrá sig sem fyrst og tryggja sér pláss á námskeiðinu. Ekki er fyrirhugað að endurtaka námskeiðið.

Skráning fer fram á Tungumálatorginu

www.tungumalatorg.is/spuni



Viðfangsefni námskeiðsins

Lota 1

Nr.	Viðfangsefni	Lýsing
A	Hljóðupptökur - Ipadio	Símtal úr fastlínu- eða GSM-síma í ipadio-númer vistast sem hljóðskrá á neti.
B	Flettibækur - Bookr og Flickr toys	Með Bookr er einfalt að skrifa texta, velja Flickr myndir og setja saman flettibók.
C	Hugarkort - Mindmeister	Hugarkort eru m.a. kjörin til að byggja upp orðaforða, safna hugmyndum og móta verkefni.
D	Hugverkaréttur - Creative Commons leyfi	CC merkingar tryggja lögmæta notkun og dreifingu efnis á netinu

Eftirfarandi listi er birtur með fyrirvara um breytingar á námskeiðstímanum

Lota 2

Nr.	Viðfangsefni
A	Tölvupóstur sem sést: MailVu.com
B	Gagna- og tenglasöfn: Delicious, Diigo o.fl.
C	Veggspjöld og Myndasögur: Pixton og Glogster
D	Korktaflan: Wallwisher, LinoIT og Stixy

Lota 3

Nr.	Viðfangsefni
A	Netfundir: Skype og WiziQ
B	Wiki kerfi: Wikispaces, -books og -pedia
C	Myndbönd og útsendingar: Youtube, Vimeo og Ustream
D	Skjáupptökur: Jing og Camtasia

Lota 4

Nr.	Viðfangsefni
A	Samskipti og miðlun með hljóði: Voxopop, Voicethread, Voki
B	Netsamfélög: Facebook hópar, NING o.fl.
C	Hljóðvinnsla: Podcast, Myna, Audacity
D	Gagnvirk verkefnagerð: Quia.com